[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2018 года    									2363

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 02.08.2018 № 1711

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», пунктом 3 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду на территории город Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 02.08.2018 № 1711 «О создании Комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 годов на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению
Администрации города
от 02.08.2018 № 1711

СОСТАВ
Комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 годов на территории
города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Выжимов С.А.

	- заместитель Главы города

Заместитель председателя комиссии:

	Большаков А.Н.

	- председатель Комитета по жилищно- коммунальному комплексу

	Члены комиссии:

	Антонов Ю.С.

Калимуллов А.Н.

Лукьяненко Е.С.

Майорова М.П.

Матющенко А.В.

Никаноров И.М.

Червяков А.А.

	- главный инженер Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит» (по согласованию)

- главный инженер Муниципального унитарного предприятия «Гортепло» (по согласованию)

- заместитель начальника Ульяновского регионального отдела по надзору за промышленной и энергетической безопасностью Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

- государственный инспектор Ульяновского регионального отдела по надзору за промышленной и энергетической безопасностью Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

- начальник топливно-энергетического отдела Комитета по жилищно- коммунальному комплексу

- государственный инспектор Ульяновского регионального отдела по надзору за промышленной и энергетической безопасностью Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

- начальник отдела по организации управления жилищным фондом Комитета по жилищно-коммунальному комплексу
                                                                       ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Большакова А.Н.

Исполняющий обязанности
Главы города								   А.Р.Гадальшин